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Zakład Ubezpieczeń Społecznych zaprasza osoby z niepełnosprawnościami oraz ich bliskich
na  wydarzenia  organizowane  w  ramach  Dni  Osób  z  Niepełnosprawnością.  Tegoroczna
edycja odbywa się pod hasłem „Wsparcie na każdym etapie życia”. Podczas spotkań osoby z
niepełnosprawnościami,  ich  rodziny  oraz  opiekunowie  w  jednym  miejscu  uzyskają  praktyczne
informacje na temat dostępnych form wsparcia. Dowiedzą się, jakie kroki należy podjąć, aby z nich
skorzystać, oraz gdzie szukać pomocy i rzetelnych informacji.

Dni  Osób z Niepełnosprawnościami to inicjatywa skierowana do osób,  które z powodu różnych
rodzajów niepełnosprawności mogą czuć się wykluczone z życia społecznego, a także ich rodzin i
bliskich. - Głównym celem tegorocznej edycji jest upowszechnianie informacji na temat wsparcia
oraz możliwości, z jakich mogą skorzystać osoby z niepełnosprawnościami na każdym etapie życia.
Do  końca  maja  w  całej  Polsce,  w  tym  również  w  naszym regionie,  odbywać  się  będą  różne
wydarzenia  z  udziałem  ekspertów  z  instytucji  współpracujących,  stowarzyszeń  oraz  lokalnych
organizacji  działających  na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnościami.  W  województwie  podlaskim
spotkania zaplanowano przez cały miesiąc w wielu miejscowościach, nie tylko w Białymstoku, lecz



także w Łomży, Suwałkach, Zambrowie, Augustowie, Sokółce, Dąbrowie Białostockiej, Kolnie czy
Mielniku  -  informuje  Katarzyna  Krupicka,  regionalna  rzeczniczka  prasowa  ZUS  województwa
podlaskiego.

W  ramach  Dni  Osób  z  Niepełnosprawnościami  przewidziano  szereg  wydarzeń:  spotkania  i
konsultacje,  prelekcje  oraz  stoiska  eksperckie.  To  okazja  do  rozmowy,  wymiany  doświadczeń i
zdobycia  praktycznych  informacji.  W  wydarzeniach  wezmą  udział  przedstawiciele  instytucji
państwowych, organizacji pozarządowych, a także osoby z niepełnosprawnościami oraz ich rodziny i
bliscy.

Uczestnicy będą mogli skorzystać ze wsparcia specjalistów z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
Narodowego  Funduszu  Zdrowia  oraz  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych. Będzie można uzyskać informacje m.in. o możliwościach zwiększenia szans na
rynku pracy, dostępnych formach dofinansowania, leczeniu uzdrowiskowym oraz prawach pacjenta.

Harmonogram wydarzeń dostępny jest na stronie internetowej Sprawdź, co się będzie działo w
Twojej okolicy: harmonogram wydarzeń Dnia Osób z Niepełnosprawnościami 2026 (plik xlsx 342 kb) 

Wszystkie spotkania są otwarte, a udział w nich jest bezpłatny. Harmonogram będzie na bieżąco
aktualizowany.

Zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane tematyką wsparcia osób z niepełnosprawnościami do
udziału w naszych spotkaniach.
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